
 
 

VILNIAUS UNIVERSITETO 

FIZIKOS FAKULTETO TARYBA  

 

NUTARIMAS  

DĖL FIZIKOS FAKULTETO KANDIDATŲ LMA JAUNŲJŲ MOKSLININKŲ 

GERIAUSIŲ DARBŲ KONKURSUI PATVIRTINIMO   

 

2019-12-09 Nr. 120000-TPN-31 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Vilniaus universiteto Statutu bei Fizikos fakulteto nuostatais, Vilniaus 

universiteto Fizikos fakulteto taryba nutaria,  

 

 teikti dr. S.Rekštytės darbą LMA jaunųjų mokslininkų geriausių darbų konkursui fizinių 

mokslų srityje. 

 

 

Tarybos pirmininkas                                                                           prof. Mikas Vengris 

 


